stra, plangamus facinora, ut dum nostrum corpus morte deformatur, tunc nostra rutillet animacandore in nocentia. Per eundem Dom. *Secr.*

*Horæ dicuntur ut in Feria V. cum oratione de Laudibus.*

*Vesperæ dicuntur ut infra in Dom. Resurrect. p. 199.*

## VII.

## TEMPORE PASCHALI,

SEU

## VITA GAUDIOSA

B. MARLE V.

*Quæ à Sabbato Sancto usque ad Dominicam primam post Pascecost. recollitur.*

## RESPONSORIA

*dicenda post Lectiones in Dominicis, et in officio feriali tempore paschali.*

*In 1. Noct. Dom. et in Feria II. et V.*

¶ 1. Surge, amica mea, speciosa mea, et veni: \* Columba mea, ostende mihi faciem tuam, alleluia, alleluia. ¶ Sonet vox tua in auribus meis, vox enim tua dulcis, et facies tua decora.—Columba.

¶ 2. Revertere, dilecte mi, similibus esto capreae, hinnuloque cervorum super montes Bethel: \* Ostende mihi faciem tuam, alleluia, alleluia.

¶ Nuntiate dilecto meo, quia amore languet.—Ostende.

¶ 3. Surgam, et circuibō civitatem per vicus et plateas quarum quem diligis anima mea: \* Tenui eum, nec dimittam, alleluia, alleluia. ¶ Dilectus meus mihi, et ego illi.—Tenui.—Gloria.—Tenui.

*In II. Noct. Dom. et in Fer. III. et VI.*

¶ 4. Veni de Libano, Sponsa mea, veni de Libano, veni. \* Vulnerasti cor meum in uno oculorum

tuorum, et in uno crine colli tui, alleluia, alleluia. ¶ Tota pulchra es, amica mea, et macula non est in te.—Vulnerasti.

¶ 5. Descendi in hortum meum, \* Ut viderem poma convallium, et inspicerem, si florisset vinea, et germinassent mala punica, alleluia, alleluia. ¶ Manè surgamus ad vineas, videamus, si floruit vinea, si flores fructum parturiunt, si floruerunt mala punica.—Ut vider.

¶ 6. Pulchra es, amica mea, suavis et decora, sicut Jerusalem. \* Terribilis, ut castrorum acies ordinata, alleluia, alleluia. ¶ Pulchra, ut luna, electa, ut sol.—Terribilis.—Gloria.—Terribil.

*In III. Noct. et in Fer. IV. et Sabbat.*

¶ 7. Flores apparuerunt in terra nostrā, tempus putationis venit: \* Vox turturis audita est in terra nostrā, alleluia, alleluia. ¶ Surge, propra, columba mea, formosa mea, et veni.—Vox.

¶ 8. Indica mihi, quem diligis anima mea, \* Ubi pascas, ubi eubis in meridie, alleluia, alleluia. ¶ Ne vagari incipiam post greges sodalium tuorum.—Ubi.—Gloria.—Ubi

## LECTIONES

DE

## SCRIPTURA

*pro Feriis et pro 1. Noct. Festivum, quæ toto tempore paschali proprias non habuerunt.*

## PRO FERIS II.

De Cantico canticorum.

LECTIO 1. c. 1. v. 1.

Osculetur me osculo oris sui, quia meliora sunt ubera tua vino fragrantium unguentis optimis. Oleum effusum nomen tuum: ideo adolescentula dilexerunt te. Trahe me: post

te curremus in odorem unguentorum tuorum. Introduxit me rex in cellaria sua; exultabimus et lætabimur in te, memores uberum tuorum super vinum: recti diligunt te. Tu. ¶ Surge. p. 196.

## LECTIO 2.

Nigra sum, sed formosa, filia Jerusalem, sicut tabernaculum Cedar, sicut pelles Salomonis. Nolite me considerare, quod fusca sim, quia decoloravit me sol: filii matris meae pugnaverunt contra me, posuerunt me custodem in vineis: vineam meam non custodiivi. Indica mihi, quem diligis anima mea, ubi pascas, ubi eubis in meridie, ne vagari incipiam post gregem sodalium tuorum. Tu. ¶ Surge. p. 196.

## LECTIO 3.

Si ignoras te, o pulcherrima inter mulieres, egredere, et abi post vestigia gregum, et pascas hædos tuos iuxta tabernacula pastorum. Equitatum meo in curribus Pharaonis assimilavi te amica mea. Pulchrae sunt genae tuae: sicut turturis, cololum tuum sicut monilia. Tu. Cant. Te Matrem. p. 5.

## IN FERIS III.

De Cantico canticorum.

LECTIO 1. c. 1. v. 16.

Mureculas aureas faciemus tibi, vermiculatas argento. Dum esset rex in accubitu suo, nardus mea dedit odorem suum. Fasciculus myrrhæ dilectus meus mihi, inter ubera mea commemorabitur. Botrus cyprī dilectus meus mihi in vineis Engaddi. Tu. ¶ Veni de Libano. p. 196.

## LECTIO 2.

Ece tu pulchra es, amica mea, ecce tu pulchra es, oculi tui columbarum. Ece tu pulcher es, dilecte mi, et decorus. Lectulus noster floridus. Tigna domorum nostrorum cedrina, laquearia nostra

cyressina. Ego flos campi, et lilium convallium. Sicut lilium inter spinas, sic amica mea inter filias. Sicut malus inter ligna silvarum sic dilectus meus inter filios. Tu. ¶ Pulchra. p. 196.

## LECTIO 3. c. 2. v. 3.

Sub umbrā illius, quem desideraveram, sedi: et fructus ejus dulcis gutturi meo. Introduxit me in cellam vinariam, ordinavit in me charitatem. Fulcite me floribus, stipate me malis, quia amore languet. Lava ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me. Tu. Cant. Te Matrem. p. 5.

## PRO FERIS IV.

De Cantico canticorum.

LECTIO 1. c. 2. v. 7.

Adjuro vos, filia Jerusalem, per capreas, cervosque camporum, ne suscitetis, neque vigilare faciatis dilectam, donec ipsa velit. Vox dilecti mei, ecce iste venit saliens in montibus, transiens colles. Similis est dilectus meus capreae hinnuloque cervorum. En ipse stat post parietem nostram respiciens per fenestras, prospiciens per cancellos. Tu. ¶ Flores. p. 196.

LECTIO 2. c. 4. v. 11.

Favus distillans labia tua, sponsa, mel et lac sub lingua tua, et odor vestimentorum tuorum, sicut thuris. Hortus conclusus, sorsor mea sponsa, hortus conclusus, fons signatus. Emissionis tuae paradisi malorum puniceorum cum pomorum fructibus, cyprī cum nardo. Nardus et crocus, fistula et cinnamomum cum universis lignis Libani, myrrhā, et aloë, cum omnibus primis unguentis. Tu. ¶ Indica mihi. p. 196.